366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37,

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001

                                                             ПРИКАЗ

«30» мая 2024г.                                                                                             №80/1

Об итогах проведении ВПР в 4, 5, 6, 7, 8 классах

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (далее-Рособрнадзор) от 21.12.2023 года № 2160 «О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся в форме всероссийских проверочных работ в

2024 году», письмом Рособрнадзор от 5 февраля 2024г. № 02-14 «о проведении ВПР

в 2024 году», приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики

от 9 февраля 2024 года №128-п «О проведении мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций Чеченской Республики в форме

Всероссийских проверочных работ в 2024 году, а также на основании приказа УО

Гудермесского муниципального района №23-п от 15.02.2024г «О проведении

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций

Гудермесского муниципального района в форме проверочных работ» в период с

19.03.2024г. по 04.04.2024 г. в МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» были проведены

ВПР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты Всероссийских проверочных работ (Приложение 1):

    -по русскому   по русскому языку, математике, истории, биологии в 5-х классах;

    -по русскому языку, математике, истории, обществознанию, биологии, географии

     в 6-х классах;

    -по русскому языку, математике, истории, биологии, обществознанию,
географии,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН К1ОШТАН

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ»

mailto:ada-2008@mail.ru

     физике, в 7-х классах;

    -по русскому языку, математике, истории, биологии, обществознанию,
географии,

    физике, химии в 8-х классах.

2.Классным руководителям 5-х, 6-х, 7-х, 8-х классов довести до сведения родителей

результаты Всероссийских проверочных работ.

Заместителю директора по УР Буруевой Д.Т. ознакомить с результатами ВПР

педагогов школы на совещании при директоре после получения официальных

результатов.

4. Руководителям МО обсудить результаты ВПР на заседании МС, разработать план

коррекции знаний учащихся в 2024-2025учебном году.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Директор:                                                                           Самбиева М.М.

		2024-10-14T14:08:03+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна